на урегулиран поземлен имот ХІ-192 от кв. 13 по действащия регулационен план на 
гр. Габрово, кв. Борово – Велчевци – ІІ част, одобрен с Решение № 87 от 08.04.2015 г. 
на Общински съвет гр. Габрово, находящ се на ул. Никола Войновски № 226, 
незастроен, с площ 768 (седемстотин шестдесет и осем) кв.м., при граници по КК: 
имоти 14218.520.191; 14218.520.167; 14218.520.165; 14218.520.193 и 14218.520.159, 
актуван с АОС № 2345 от 27.07.2016 г., при начална тръжна цена в размер на 12 
370.00 (дванадесет хиляди триста и седемдесет) лв. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.